acción penal respecto del acusado en función de que durante la etapa preparatoria del

presente

legajo, arribaron a un acuerdo conciliatorio con la contraparte, mediante el cual el

imputado abonó

a la víctima, Felix Maximiliano Quintriqueo, la suma de $ 250.000 (PESOS

DOSCIENTOS

CINCUENTA MIL) en concepto de reparación económica por aplicación de un criterio

de

oportunidad , conforme lo normado por el art. 96, inciso 5°, del C.P.P., dando la víctima

por

terminada su pretensión en las presentes actuaciones.

Motivo por el cual solicitó se resuelva en forma definitiva su situación procesal,